

Všem zájemcům o veřejnou zakázku

Vyřizuje/tel.

Zuzana Daňková / 541 421 538

V Brně, dne 15. 7. 2015

Věc: Veřejná zakázka:

**„Oprava stávajících vchodových a únikových dveří v areálu kolejí J.A.Komenského formou výměny“
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1)**

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace – sdělení zadavatele).

Otázka č. 1 vztahující se k použitému zasklení:

Pozice 1 – menza 1 ks:

Dle nákresu se požaduje bezpečnostní sklo 8-16-8. Ve výkazu výměru se u skla uvádí AL PANEL v RAL 2AL-30-2AL. Vysvětlete prosím označení „2AL-30-2AL“. Nevíme, co to znamená. Jaké sklo mají uchazeči ocenit?

Pozice 2 – blok A, B, C 3 ks:

Dle nákresu se požaduje bezpečnostní sklo skladby 6-16-4 a ve spodní části dveří 8-16-8. Ve výkazu výměru se uvádí izolační dvojsklo 4-16-4. Jaké sklo mají uchazeči ocenit?

Pozice 3 – blok D 2 ks:

Dle nákresu se požaduje bezpečnostní sklo skladby 6-16-4 a ve spodní části dveří 8-16-8. Ve výkazu výměru se uvádí izolační dvojsklo 4-16-4. Jaké sklo mají uchazeči ocenit?

Pozice 3 – blok D u rampy 1 ks:

Dle nákresu se požaduje bezpečnostní sklo skladby 6-16-4 a ve spodní části dveří 8-16-8. Ve výkazu výměru se uvádí izolační dvojsklo 4-16-4. Jaké sklo mají uchazeči ocenit?

Odpověď č. 1

Zadavatel požaduje výplň dveří, jak je uvedeno v Příloze B1: Cenovém návrhu – Specifikaci zakázky, do které mají uchazeči zpracovat jejich cenovou nabídku. Tato příloha je rozšířena o okopové sendvičové panely, které budou tvořit část výplně – rozměr viz Příloha B2.

V Příloze B2: „Nákresy“ jsou přesně uvedeny rozměry všech dveří, výplně jsou specifikovány v Příloze B1.

2AL-30-2AL není označení skleněné výplně, jedná se o výplň: 2mm hliníkový plech – tepelná izolace 30mm – 2mm hliníkový plech.

Otázka č. 2

Požaduje zadavatel po uchazečích, aby do cenové kalkulace zahrnuli i zapojení příslušenství (elektromagnetický zámek a reverzní elektrozámek) nebo si to zajistí sám objednatel prostřednictvím elektrikářské firmy, popř. elektrikářem?

Odpověď č. 2

Ano, zadavatel požaduje kompletní provedení výměny stávajících dveří, takže i včetně zapojení nebo montáže příslušenství. Do cenové nabídky je třeba zahrnout veškeré nutné náklady k řádné realizaci, včetně všech

nákladů souvisejících, tj. zejména dopravné, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu zakázky i s veškerými riziky a vlivy během realizace zakázky.

Sdělení zadavatele č. 1

Zadavatel upravuje zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu následovně: zadavatel zveřejnil upřesněnou Přílohu B1 Cenový návrh – Specifikaci zakázky. Z důvodu nepřesností zadavatel zveřejňuje novou Přílohu B2 Nákresy. Nyní jsou přiloženy všechny části platné zadávací dokumentace.

Sdělení zadavatele č. 2

Zadavatel upozorňuje, že veškerá dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu je zveřejněna neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele pod odkazem https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_1449.html.

Sdělení zadavatele č. 3

Zadavatel vzhledem k dodatečným informacím prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do **30. 7. 2015** do 11:00 hodin.



Ing. Jana Hradská
ředitelka SKM